

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Slovenské Krivé	
Okres		Humenné	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 518,27	skutočná 5 323,61
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	290,44	skutočná 280,19
Celkové náklady projektu (€)		5 808,71	5 603,80

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Hortenzia metlinatá	6	ks	20,0000	120,00
2	tovar	Hruška okrasná (Pyrus Calleryana, na kmienku min 170 cm)	8	ks	210,0000	1 680,00
3	tovar	Muchovník (Lamarckov, na kmienku min 120 cm)	2	ks	220,0000	440,00
4	tovar	Orgován (fialový a biely kultivar, na kmienku min 70 cm)	9	ks	46,0000	414,00
5	tovar	Tavola kalinolistá	30	ks	4,0000	120,00
6	tovar	Jabloň domáca (Malus Domestica, na kmienku min 60 cm)	2	ks	150,0000	300,00
7	tovar	Astilba Adrendsova (Red Pink)	8	ks	6,0000	48,00
8	tovar	Krušpán vždy zelený	15	ks	8,5000	127,50

9	tovar	Šalvia (tmavomodrá)	12	ks	3,0000	36,00
10	tovar	Kocúrník (Cat's pajama)	10	ks	3,0000	30,00
11	tovar	Rudbekia žiarivá	10	ks	3,0000	30,00
12	tovar	Alchemilka mäkká	15	ks	3,0000	45,00
13	tovar	Perovec (psiarkovitý)	10	ks	5,0000	50,00
14	tovar	Škumpka vlasatá	6	ks	14,0000	84,00
15	tovar	Zemolez lesklý	4	ks	3,0000	12,00
16	tovar	Tavoľník japonský	10	ks	3,0000	30,00
17	tovar	Substrát (záhradný, okrasné dreviny)	2800	l	0,0900	252,00
18	tovar	Obrubníky s ukotvením (plastový, min. výška 60 mm)	240	m	3,0000	720,00
19	tovar	Ochrana stromu pred mechanickým poškodením (perforovaná chránička s integrovanými zámkami tzv. TreeProtector)	21	ks	3,9000	81,90
20	tovar	Závlahová sonda (flexibilná perforovaná drenážna hadica) - DN 65	80	m	1,0000	80,00

21	tovar	Uväzovací popruh na stromy (šírka min 25 mm)	110	m	0,4000	44,00
22	tovar	Mulčovacia kôra	10800	l	0,0700	756,00
23	tovar	Netkaná textília	110	m ²	0,9400	103,40
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						5 603,80

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Marek Balica, starosta obce

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**